Цена (денежная оценка) Договора о присоединении состоит 
из рыночной стоимости 100 (ста) процентов акций ОАО «РТС», 
рассчитываемой в соответствии с отчетом независимого 
оценщика ЗАО «ЛОГОС-ПРО» (отчет об оценке № 811 
от 16.06.2011), и составляет 34 495 670 885 (тридцать четыре 
миллиарда четыреста девяносто пять миллионов шестьсот 
семьдесят тысяч восемьсот восемьдесят пять) рублей, что 
превышает 50% балансовой стоимости активов ЗАО ММВБ, 
определенной по данным бухгалтерской отчетности ЗАО ММВБ 
на последнюю отчетную дату.

Иные существенные условия сделки:

Договор о присоединении предусматривает обязанность 
ОАО «РТС» и ЗАО ММВБ совершить ряд действий